• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти у новій редакції п. 3.1. Договору:
«3.1. Ціна (сума) цього Договору становить 772 021
гри. 41 коп. (Сімсот сімдесят дві тисячі двадцять
одна гривня 41 копійка), у тому числі ПДВ - 50 506
грн. 07 коп. (П’ятдесят тисяч п’ятсот шість гривень
07
копійок), з яких:
761 373, 51 грн. з ПДВ - кошти НСЗУ;
10 647, 90 грн. з ПДВ - Власні кошти.»